17.06.2021 г. №122
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 13.08.2018 № 190 «О СОЗДАНИИ ЭВАКОПРИЕМНОЙ (ЭВАКУАЦИОННОЙ) КОМИССИИ ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В связи с изменением штатного состава организаций Вихоревского городского поселения, руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования, администрация Вихоревского городского поселения;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №3, №4 Постановления от 13.08.2018 г. № 190 «О создании эвакоприемной (эвакуационной) комиссии Вихоревского городского поселения» изменить и изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Данное постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене и размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Вихоревского
[bookmark: _GoBack]городского поселения	    			   	  	 	       Н.Ю. Дружинин

Согласовано:

Управляющий делами администрации
___________________ Г.А.Дударева
«___»___________2021 г.

Консультант юридического отдела
___________________ О.И. Пуляева
«___»___________2021

РАССЫЛКА:
1экз.-дело
1экз.-ГО и ЧС

Исп.: Гордеева Л.В.
Тел. 40-52-15

 Приложение №3
к постановлению администрации
Вихоревского городского поселения
№122 от «17» 06.2021 г.

Состав
эвакоприемной комиссии
администрации Вихоревского городского поселения

	№
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Телефон
	Примечание

	1
	 Дружинин Николай Юрьевич
	Руководитель ГО- глава Вихоревского МО
	40-07-73

	2
	Юрочкин Александр Александрович
	Председатель ЭПК- первый заместитель главы Вихоревского МО
	40-07-72

	3
	Дударева Галина Анатольевна
	Заместитель председателя ЭПК- руководитель аппарата администрации ВГП
	40-52-14

	4
	Гордеева Любовь Владимировна
	Секретарь ЭПК- консультант по ГО и ЧС администрации ВГП
	40-52-15

	5
	Рыжков Евгений Викторович
	группа связи- директор ООО «Телеком»
	34-50-05
34-38-23
	по согласованию

	6
	Пророков
Дмитрий Владимирович
	группа оповещения- ООО «Гамма»
	26-51-51
	по согласованию

	7
	Погодаева Дарья Валерьевна
	группа оповещения и информации- начальник отдела по культуре, спорту и социальной защите населения (ОКС и СЗН) администрации ВГП
	40-53-40

	8
	Драничников Денис Владимирович
	Группа транспортного обеспечения- директора МУП «ВГХ»
	40-66-65

	по согласованию

	9
	Муслимов Руслан Абдуллаевич
	группа охраны общественного порядка- начальник ОП№5 (дислокация г. Вихоревка) МУ МВД России «Братское»
	40-55-41

	по согласованию

	10
	Попова Анна Викторовна
	Группа первоочередного жизнеобеспечения и распределения жилой площади и выписке ордеров - начальник ЖКХ и АС администрации ВГП
	40-07-77

	11
	Золотуева Анна Евгеньевна
	Группа первоочередного обеспечения- начальник ФЭУ администрации ВГП
	40-07-74

	12
	Залицаева Людмила Николаевна
	Начальник Управления социальной защиты населения
	46-96-72

	по согласованию

	13
	Ланцева Евгения Викторовна

	Группы первоочередного обеспечения эвакомероприятий- заведующая ОГБУЗ «БРБ» Вихоревской городской больницы
	40-50-44

	по согласованию

	14
	Тихомирова Лариса Владимировна
	Группа приема и организации размещения эваконаселения- главный специалист отдела торговли и защиты прав потребителей администрации ВГП
	40-07-75

	15
	Бобров Сергей Анатольевич
	Начальник территориального отдела «Роспотребнадзор» в г.Братске и Братском районе
	раб.42-82-80
с.т.8-950-117-77-68
	по согласованию

	16
	Букаева Лариса Ивановна
	Начальник ВУС
	40-52-12

8

Приложение №4
к постановлению администрации
Вихоревского городского поселения
№122 от «17»06.2021 г.

Схема оповещения эвакоприемной комиссии
Вихоревского городского поселения
 (
Председатель ЭПК
Юрочкин А.А.
 (
8-904-128-28-44
)
)

 (
Секретарь ЭПК
Гордеева Л.В.
(8-9
64
-
212
-
90
-
5
0)
) (
Заместитель
председателя ЭПК
по эвакуации
Дударева Г.А.
(8-9
14-004
-
01
-
20
)
)

 (
Группы ЭПК
:
)

 (
Группа связ
и-
 директор ООО «Телеком»
Рыжков Е.В.
34-50-0
5
) (
Оповещения-
ООО «Гамма»
Пророков Д.В.
26-51-51
) (
Первоочередного жизнеобеспечения
Золотуева
 А.Е.
(8-902-179-75-57)
) (
Оповещения и информации
Погодаева Д.В.
(8-902-765-21-27)
)

 (
Первоочередного жизнеобеспечения и распределения жилой площади и выписке ордеров-
Попова А.В.
8-964-751-17-52
) (
Охрана общественного порядка
Муслимов
 Р.А.

(8-964-105-05-05)
) (
Транспортное обеспечение
Драничников
 Д.В.
(8-90
8
-
65
7-
00
-
41
)
)

 (
Первоочередного обеспечения медикаментов-
Ланцева
 Е.В.
8-9
14
-
005
-
15
-6
5
) (
Управление социальной защиты
Залицаева
 Л.Н.
(8-964-352-74-91)
) (
Первоочередного обеспечения-
Золотуева
 А.Е.
(8-902-179-75-57)
)

 (
Приема и организации размещения эваконаселени
я-
 Тихомирова Л.В.
9-908-669-64-39
)
 (
ВУС
Букаева
 Л.И.
(8-964-121-79-88)
) (
Начальник территориального отдела «Роспотребнадзор» в г
.Б
ратске и Братском районе
Бобров С.А.
8-950-117-77-68
)